
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
Zastoupená: Bc. Alešem Temrem 
ředitelem odboru strukturálních fondů 
 
 
Kontaktní adresa:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra 
odbor veřejných zakázek  
a centrálních nákupů 
nám. Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4 
 
Č.j: MV-82616-11/VZ-2011                                                                   Praha 8. listopadu 2011    
                                                                                                              Počet listů: 3 
                                                                                                              Přílohy: 1/1-rozdělovník 
                                                                                                              jen u výtisku pro spis 
                                                                                                                        
 
Dle rozdělovníku 
 
 
 
 
 
Dodatečná informace k ZD č.1 - Odpověď zadavatele na otázky  k Zadávací dokumentaci na 

nadlimitní veřejnou zakázku s názvem: „Podpora při výkonu kontrol realizace projektů u 

příjemce finanční podpory v rámci oblasti podpory 1.1, 2.1 a 3.4 Integrovaného operačního 

programu a 4a) a 4b) Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost“ ve zkráceném 

názvu z důvodu umístění do formuláře  ISVZ „Podpora při výkonu kontrol realizace 
projektů u příjemce finanční podpory“. 

 

*MVCRX00SS77J* 
MVCRX00SS77J 

prvotní identifikátor 



 

 

 

Dotaz č. 1 
 
Jaký je počet a předpokládaná struktura kontrol z hlediska členění uvedeného v rámci bodu 
2.4.1 zadávací dokumentace, a to jak z hlediska režimu kontroly (veřejnoprávní kontrola na 
místě, kontrola na místě u příjemce z řad MV ČR - obecné kontroly, veřejnosprávní kontrola 
administrativní, monitorovací návštěva), tak i z hlediska velikosti projektů a z hlediska členění 
IOP a OP LZZ? 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
- Z hlediska režimů kontrol uvedených v čl. 2.4.1 předpokládáme, že bude cca 5 % 
kontrol administrativních. Ostatní kontroly jsou fakticky kontrolami na místě, liší se 
v některých formálních postupech, což nemá zásadní vliv na vlastní výkon kontroly.  
- Struktura kontrol z hlediska velikosti projektů je uvedena v zadávací dokumentaci, 
nelze dopředu stanovit, kolik administrativních kontrol bude v každé velikostní 
skupině.  
- Podle našich zkušeností nemá na vlastní výkon kontroly vliv, zda je tato kontrola 
prováděna u projektu spolufinancovaného z IOP nebo z OP LZZ. Předpokládáme, že 
cca 2/3 z celkového odhadovaného počtu budou kontroly projektů 
spolufinancovaných z OP LZZ a že ve velikostních skupinách nad 100 mil. Kč se 
budou projekty spolufinancované z OP LZZ vyskytovat pouze výjimečně.  
 
 
Dotaz č. 2 
 
V rámci hodnotících kritérií v bodě 9.2 zadávací dokumentace jsou vymezena dvě dílčí 
hodnotící kritéria 

• Kvalita vypracování vzorového příkladu – kontrola přiloženého účetního 
• dokladu – váha 20% 
• Kvalita vypracování vzorového příkladu – kontrola přiloženého pracovního 
• výkazu – váha 20% 

 
V zadávací dokumentaci ani v rámci příloh k zadávací dokumentaci není vzorový účetní 
doklad ani pracovní výkaz a další dokumenty potřebné pro zpracování rozborů (zejména 
smlouva o dílo/objednávka, bankovní výpis pro rozbor v rámci kontroly účetního dokladu, pro 
rozbor v rámci kontroly pracovního výkazu pracovní smlouva, popis realizačního týmu, 
bankovní výpis / čestné prohlášení o úhradě, právní akt, případně popis pracovní náplně). 
Žádáme proto o zveřejnění těchto dokumentů nebo o sdělení způsobu jejich poskytnutí. 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
Zadavatel v reakci na tento dotaz vytvořil přílohu číslo 7, jejímž obsahem jsou vzorové 
příklady dle čl. 9.2 zadávací dokumentace.  Příloha č. 7 bude zveřejněna  a bude ke 
stažení na internetových stránkách zadavatele http: www.mvcr.cz/verejne-
zakazky.aspx, www.esfcr.cz, www.osf-mvcr.cz. V souladu s ustanovením § 40 odst. 
6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, se lhůta pro podání 

http://www.mvcr.cz/verejne-zakazky.aspx�
http://www.mvcr.cz/verejne-zakazky.aspx�
http://www.esfcr.cz/�
http://www.osf-mvcr.cz/�


 

 

 

nabídek prodlužuje s ohledem na složitost vzorových příkladů, jejichž způsobilé 
výdaje v součtu nepřesahují 1 mil. Kč, tzn. o lhůtu potřebnou na kontrolu projektu se 
způsobilými výdaji do 7 mil. Kč (dle zadávací dokumentace), tj. po zaokrouhlení o 4 
dny.  
 
 
 
Dotaz č. 3 
 
Na titulní straně zadávací dokumentace uveden počet stran 43, přitom zadávací 
dokumentace umístěná na stránkách ESFCR.CZ i stránkách zadavatele má pouze 23 stran. 
Žádáme o vysvětlení tohoto rozporu a případně o zveřejnění zadávací dokumentace v plném 
rozsahu (uchazeč se domnívá, že v rámci zadávací dokumentace chybí doklady                         
a dokumenty, na které se dotazuje v bodu 2.) 
 
Odpověď na dotaz č. 3 
 
Jedná se o chybu v psaní. Zadávací dokumentace bez příloh má 23 stran. 
 
 
 
 
 
 
 
 

               za zadavatele 
Bc.Aleš Temr      

ředitel odboru strukturálních fondů 
podepsáno elektronicky 

 


		2011-11-09T15:16:25+0000
	Not specified




